nie może naruszać praw osób trzecich, w tym w szczególności dóbr osobistych i praw 
autorskich; 

1.6.5. nie może naruszać w jakikolwiek inny sposób postanowień Regulaminu. 

2. NAGRODY  

2.1. Uczestnicy Konkursu rywalizują o następujące nagrody: 

2.1.1. 5 (słownie: dziesięć) Hulajnóg Xiaomi Mi Essential o wartości jednostkowej 1399 zł 
(słownie: tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt dziewieć zł) brutto (dalej: Nagroda Główna), 

2.1.2. 500 (słownie: pięćset) miesięcznych subskrypcji premium do BookBeat o wartości 
jednostkowej 23,99 zł (słownie: dwadzieścia trzy zł dziewięćdziesiąt dziewięć gr ) brutto 
(dalej: Nagroda II stopnia). 

Szczegółowe zasady  korzystania z subskrypcji na BookBeat znajdują na: